РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2025 № 1217-п

О начале отопительного периода 2025 - 2026 годов на территории

Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом Мысковского городского округа,

в связи с понижением температуры наружного воздуха:
1. Установить на территории Мысковского городского округа начало

отопительного периода 2025 - 2026 годов с 15 сентября 2025 года.

2. Рекомендовать руководителям ООО «Тепловая компания», ООО УК

«ЖилКомплекс», АО «Кузбассэнерго» - Томь-Усинская ГРЭС, обеспечить

подачу тепловой энергии потребителям в следующей последовательности:

- образовательные организации, медицинские организации, объекты

социального назначения;

- объекты жилищного фонда;

- прочие потребители.

3. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Директору МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа» (А.А. Радиоловец) обеспечить доведение

настоящего постановления до сведения теплоснабжающих организаций,

предоставляющих услуги теплоснабжения на территории Мысковского

городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа                                Е.В. Тимофеев